

貸借対照表

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	360,838,678	323,265,085	37,573,593	流動負債	46,060,102	29,171,922	16,888,180
現金	126,262	178,492	-52,230	事業未払金	28,474,525	28,668,385	-193,860
普通預金	161,057,069	142,717,896	18,339,173	1年以内返済予定設備資金借入金	16,452,000		16,452,000
当座預金	1,413,658	1,087,361	326,297	預り金	700,000	503,537	196,463
その他の現金預金	160,000,000	140,000,000	20,000,000	職員預り金	433,577		433,577
事業未収金	38,241,689	39,281,336	-1,039,647	固定負債	252,668,000	284,002,000	-31,334,000
未収金			0	設備資金借入金	244,861,000	277,765,000	-32,904,000
			0	退職給付引当金	7,807,000	6,237,000	1,570,000
固定資産	432,750,008	449,931,172	-17,181,164	負債の部合計	298,728,102	313,173,922	-14,445,820
基本財産	432,561,630	449,067,525	-16,505,895	純資産の部			
土地	60,000,000	60,000,000	0	基本金	60,000,000	60,000,000	0
建物	471,597,000	471,597,000	0	基本金	60,000,000	60,000,000	0
減価償却累計額	99,035,370	82,529,475	16,505,895	国庫補助金等特別積立金	133,312,500	139,218,750	-5,906,250
その他の固定資産	188,378	863,647	-675,269	国庫補助金等特別積立金	133,312,500	139,218,750	-5,906,250
車輛運搬具	6,141,800	6,141,800	0	次期繰越活動増減差額	301,548,084	260,803,585	40,744,499
器具及び備品	29,139,565	29,139,565	0	次期繰越活動増減差額	301,548,084	260,803,585	40,744,499
減価償却累計額	35,407,987	34,732,718	675,269	(うち当期活動増減差額)	40,744,499	38,423,019	2,321,480
その他の固定資産	315,000	315,000	0	純資産の部合計	494,860,584	460,022,335	34,838,249
資産の部合計	793,588,686	773,196,257	20,392,429	負債及び純資産の部合計	793,588,686	773,196,257	20,392,429